## TENDER NOTICE - CMH RAWALPINDI

- 1. Combined Military Hospital, Rawalpindi, for the repair/ maintenance of Electro Medical Equipment in FY-2024/25, invites sealed bids from the original manufacturers and authorized distributors and suppliers. The firm must be registered with Income Tax and Sales Tax Departments and are on Active Taxpayers List of Federal Board of Revenue in FY-2024/25.
- 2. Bidding documents, containing detailed terms and conditions, etc are available at Procurement Section of CMH Rawalpindi during office hours on working days. All taxes must be included in the quoted rates. The bids having separate sealed envelopes clearly marked as TECHNICAL AND FINANCIAL QUOTATIONS be prepared and must reach the Procurement Section, CMH Rawalpindi on or before 1100 hours on <u>09 May 2025</u>. Technical bids shall be opened the same day at 1200 hours in presence of authorized representative of companies/firms. Date and time for opening of financial quotations shall be announced on the same day.

3. All tenders shall be accepted / rejected under PPRA rules however reason for rejection shall be notified as per PPRA Rule-33(1). This advertisement is also available on PPRA website at <a href="www.ppra.org.pk">www.ppra.org.pk</a>. In-complete/ Over written/ conditional tender shall not be acceptable.

Deputy Director (Procurement)

Combined Military Hospital Rawalpindi Tel: 051-9270538, Ext: 281/282 & 309

## میندرنونس - سیایمایچراولیندی

کمبائنڈ ملٹری ہیپتال، راولپنڈی کومتفرق الیکٹرومیڈیکل ایکو پہنٹ کی مرمت وتجدید کے لئے رجٹر ڈلائسنس یا فتہ اریجنل مینو فیکچرر، مجاز ڈسٹریپیوٹرز اور سپلائزز سے برائے مالی سال 2024/25 کے لئے پیشکشیں مطلوب ہیں۔تمام فرمز انکم ٹیکس اور سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجٹر ڈاوروفاقی بورڈ آف ریونیو کے ٹیکس پیئر زلسٹ میں برائے مالی سال 2024/25 ایکٹوہونی چاہئیں۔

ٹینڈر فارمزاور شرائط وضوابط پروکیورمنٹ آفس ہی ایم ایچ راولپنڈی ہے کسی بھی دن آفس ٹائم کے دوران حاصل کی جاسکتی ہیں۔ تمام شیکسز دیے ہوئے ریٹ میں شامل ہوں گے۔ کسی بھی الیکٹرومیڈ یکل ایکو پہنٹ کی آفر کے لئے ٹیکنیکل اور فنائشل کوٹیشن دو الگ الگ لفافوں میں پروکیورمنٹ آفس ہی ایم ایچ راولپنڈی کو سر بمہر اسیل پہنچ جانی جاہمیں۔ ٹینڈر جمع کروانے کی آخری تاریخ ورق میں تاریخ ورق میں موجودگی میں تاریخ ورق کے تک ہے۔ ٹیکنیکل کوٹیشن اسی دن 1200 ہے کہنی افر مز کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ فنائشل کوٹیشن کھولنے کی تاریخ اوروقت کا علان اسی دن کردیا جائے گا۔

سی ایم ایچ، راولپنڈی کسی بھی پیشکش کوقبول یا مسترد کرسکتا ہے۔ البتہ پیشکش مسترد کرنے کی وجوہات کی وضاحت PPRA-Rule-33(1) کے تحت کر دی جائے گی ۔ بیاشتہار PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی موجود ہے۔ نامکمل،اووررائیڈنگ اورمتبادل کھی ہوئی پیشکش قابل قبول نہیں ہوگی۔

ڈپٹی ڈائر بکٹر پروکیورمنٹ سیایم ایچ ،راولینڈی

ئىلىفون نمبر: 9270538-051

انٹرکام نمبر: 309 & 281/282